РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОЛОМОШЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

НОВИЧИХИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 15.11.2017                                    №  39                                                 с. Поломошное
Об утверждении Инструкции

по делопроизводству  в Администрации

Поломошенского сельсовета

Новичихинского района

Алтайского края
В целях установления единых требований к подготовке, обработке, хранению и использованию образующихся в деятельности Администрации Поломошенского сельсовета документов, совершенствования делопроизводства и повышения его эффективности ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемую Инструкцию по делопроизводству в Администрации Поломошенского  сельсовета Новичихинского  Алтайского края.

2. Признать утратившим силу постановление  Администрации сельсовета от 21.05.2013 № 19/1.

3. Обнародовать настоящее распоряжение на информационных стендах Администрации сельсовета и разместить на официальном сайте Администрации Новичихинского района.
4. Контроль над исполнением настоящего распоряжения возложить на  секретаря  Администрации Поломошенского сельсовета  Муратову Екатерину Анатольевну.
Глава Поломошенского

сельсовета                                                                                      Е.И. Шипугина